Bet kokiu atveju šiame punkte nurodytų aplinkybių atsiradimas negali turėti įtakos Sutarties 

kainai ar bet kuriai iš jos sudedamųjų dalių. Keičiama Prekė įforminama raštu kaip Sutarties 

pakeitimas, kuris pasirašomas tarp Pirkėjo ir Pardavėjo. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

6. Prekės kaina – 41 335,00 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai trisdešimt penki 

Eur, 00 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Kainodara – fiksuota kaina. 

7. Į Sutarties vertę įskaitoma visa Prekės kaina, Prekės pagaminimo ir pristatymo išlaidos, 

visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.